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Oбразец за пријавување

на ограничен повик за финансиска поддршка на граѓански организации

Во рамките на проектот финансиран од Европската унија:
ЕНВ.нет го факторизира портфолиото за животната средина на Западен Балкан и Турција во агендата на политиките на ЕУ
ENV.Net Factoring the Environmental Portfolio for WB and Turkey in тhe EU Policy Agenda
 
Код на проектот: ИПА 2017 / 394-372 
 
Краен рок за доставување на пријавата: 31.12.2018,  до 17ч
Пријавата треба да биде испратена по електронски пат на следнава адреса: envnet.grants2018@gmail.com. Во предмет на пораката да се наведе: Предлог проект по повик во рамки на проектот ИПА 2017 / 394-372

	Наслов на проектот:
	


	Целосно име на организацијата подносител 
	

	Правен статус
	

	Земја
	





1. Основни информации за организацијата (да не надминува 1 страница)
	Целосно име на организацијата подносител на пријавата (според решението за регистрација- на македонски)
	

	Целосно име на организацијата 
(на англиски)
	

	Датум на регистрација на организацијата  
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Даночен број
	

	Сметка
	

	Банка депоненент
	

	Законски застапник на организацијата
	

	Лице за контакт за апликацијата, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и краток опис на дејноста  (не повеќе од 500 карактери)
	






















2. Резиме на проектот на англиски јазик (да не надминува 3 страници)

	Наслов на проектот / Project title
	



	Времетраење на проектот (месеци) / Project duration (months)
	


	Локација / Location
	



	Целна/и група/и  / Target groups
	



	Цел и краткорочни цели  / Overall and specific objective(s)
	





	Главни активности А/ Main activities (А)
	А.1.
А.2.
А.3.
......







	Очекувани резултати (Р)
[во прилог на секој резултат наведете ги клучните активности што ќе придонесат кон негова реализација]  / Expected results (R)
	Р.1. (А.1., А.2., А.3.)
Р.2. (А.3., А.5.) 
Р.3. ( А.2., А.4., А.5.) 








	Очекувано долгорочно влијание / Impact 
	







	Вкупен буџет на проектот (EUR)
	Износ која се бара од ЕНВ.нет (EUR)
	*Учество на подносителот на пријавата (EUR) 


	

	
	


*Сопственото учество на подносителот на пријавата не е задолжително и не влијае на оценката 

3. ОПИС НА ПРОЕКТОТ (да не надминува 5 страници)


3.1. Потреби и проблеми
Дадете општ приказ и анализа на потребата/проблемот кој ќе го третира проектот, и како тоа се вклопува во приоритетите на овој повик 

3.2. Општа цел и краткорочни цели
Која е општата цел на проектот која сакате да ја постигнете? Дефинирајте ги краткорочните цели на проектот кои се однесуваат на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат со проектот. Општата цел и краткорочните цели треба да се во согласност со целите на Проектот „ЕНВ.нет го факторизира портфолиото за животната средина на Западен Балкан и Турција во агендата на политиките на ЕУ„ кои што се опишани во Повикот за доделување грантови. Секоја краткорочна цел треба да биде јасна, мерлива и остварлива

3.3. Очекувани резултати 
Наведете ги очекуваните проектни резултати. Организирајте ги очекуваните резултати според проектни цели односно за секоја цел развијте еден или повеќе очекувани резултати. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на краткорочните цели на проектот). Наведете индикатори со кои ќе го мерите постигнувањето за секој од очекуваните резултати.

3.4. Активности
Дадете концизен опис на предложените активности поврзани со реализацијата на проектот (секоја активност објаснете ја во еден параграф). Објаснете го придонесот на секоја активност кон постигнувањето на краткорочните цели на проектот. Користете податоци (и квантитативни и квалитативни) како што се проценка на бројот на луѓе кои ќе бидат опфатени преку активностите на проектот, број на јавни настани и тн

3.5. Временска рамка
Следејќи го описот на активности претставени погоре, наведете го временскиот период на главните чекори предвидени за секоја активност.

	Активности
	Месеци

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Активност 1: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.6. Методологија: 
Накратко објаснете ги главните методи кои ќе ги користите за спроведување на активностите. Ве молиме, исто така, опишете на кој начин проектот ќе вклучи други локални и /или национални/регионални организации, медиуми, локални заедници, и како очекувате да продолжите со акцијата по завршувањето на проектот

3.7. Потребни ресурси за спроведување на проектот 
Опишете ги и оправдајте ги потребните ресурси презентирани во буџетот

· Човечки ресурси:
· Патни трошоци:
· Опрема:
· Услуги:
· Друго (директни трошоци поврзани со активностите):

Други ресурси кои вашата организација ќе ги користи за проектот кои не се вклучени во буџетот:

3.8. Видливост на проектот
Објаснете ги инструментите кои ќе ги користите, а кои ќе придонесат за видливост на проектот, односно на проектните активности. Очекувано е промовирање во јавност на активностите кои ќе се спроведат во рамки на проектот



4. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА - ПОДНОСИТЕЛ 


4.1. Наведете го вашето претходно искуство во слични проекти (да не надминува 3 страници)

	Наслов на проектот
	Краток опис и времетраење 
	Донатор
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	THIS PROJECT IS FUNDED BY THE EUROPEAN UNION
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